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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

30.03.2017 




Нетішин



№ 146/2017

Про заходи щодо наповнення бюджету міста Нетішина, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів у 2017 році

Відповідно до підпункту 1 пункту "б" статті 28, пункту 3 частини 4        статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини 1 статті 78 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 23 січня 2015 року № 11 "Деякі питання надання медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам", розпорядження голови Хмельницької обласної державної адміністрації від 22.02.2017 року                          № 122/2017-р "Про заходи щодо наповнення місцевих бюджетів, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів у 2017 році", з метою наповнення бюджету міста, отримання додаткових джерел надходжень до бюджету, у тому числі за рахунок детінізації економіки, запобігання виникненню ризиків розбалансування бюджету у процесі виконання, створення умов для своєчасної виплати заробітної плати, стипендій, пенсій, інших соціальних виплат, економного і раціонального використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2017 році, виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в: 

1. Затвердити заходи щодо наповнення бюджету міста Нетішина у                2017 році (додаток 1) та економного і раціонального використання бюджетних коштів (додаток 2).

2. Головним розпорядникам коштів бюджету міста (Захожа Н.І.,     Кравчук В.Ф., Михасик І.М., Мисько В.М., Денисюк В.А., Склярук В.Л., Пословський В.Н.) протягом трьох робочих днів від дати прийняття цього рішення видати розпорядчі документи про забезпечення ефективного і раціонального використання коштів бюджету міста, копії яких надіслати фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради.

3. Управлінням, відділам, структурним підрозділам виконавчого комітету міської ради, іншим виконавцям забезпечити, у межах повноважень, виконання заходів та щокварталу, до 03 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформувати фінансове управління виконавчого комітету міської ради про результати проведеної роботи.
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4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Романюка І.В. 

Міський голова








О.О.Супрунюк 

Додаток 1

до рішення виконавчого

комітету міської ради  

30.03.2017 № 146/2017

Заходи 

щодо наповнення бюджету міста Нетішина у 2017 році

	№ п/п
	Заходи
	Термін виконання заходів
	Виконавці
	План додаткових

надходжень,

тис.грн.
	у тому числі

	
	
	
	
	
	І квартал
	ІІ 

квартал
	ІІІ квартал
	IV квартал

	1
	2
	
	4
	
	
	
	
	

	І. Детінізація фінансових потоків та легалізація ринку праці
	

	1
	Провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед населення та суб’єктів господарювання всіх форм власності з питань дотримання вимог законодавства про працю в частині оформлення трудових відносин з найманими працівниками та підвищення рівня заробітної плати
	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області, управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради, управління Пенсійного фонду України в місті Нетішині
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Забезпечити контроль щодо забезпечення підвищення мінімальної заробітної плати, звернувши особливу увагу на недопущення скорочення працівників та переведення їх на скорочену тривалість робочого часу 
	Протягом року
	управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради, робоча група з питань легалізації виплати заробітної плати і зайнятості населення, Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Вжити спільних заходів, спрямованих на упередження виплати заробітної плати "у конвертах", негативних наслідків "тіньової" зайнятості та руйнування схем ухилення від сплати податку на доходи фізичних осіб за рахунок не облікованої готівки, ведення подвійної бухгалтерії тощо
	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області, управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Посилити податковий контроль за дотриманням вимог чинного законодавства суб’єктами господарювання при спрощеній системі оподаткування, обліку та звітності


	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області
	 
	 
	 
	 
	 


	5
	Здійснювати контроль за дотриманням законодавства про працю на підприємствах усіх форм власності, в установах та організаціях, зокрема, з питань належного оформлення трудових відносин із найманими працівниками, додержання мінімальних гарантій оплати праці, повноти і своєчасної виплати заробітної плати та сплати до бюджету податку на доходи фізичних осіб
	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області, управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради
	15,3
	 
	6,3
	4,9
	4,1

	6
	Забезпечити контроль за правильністю нарахування та повною сплатою податку на доходи фізичних осіб від надання в оренду земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Проводити в межах компетенції спільні рейди - обстеження суб’єктів господарювання з метою виявлення працівників, трудові угоди з якими не укладено, та виплати заробітної плати яких здійснюються у "конвертах"


	Протягом року
	робоча група з питань легалізації виплати заробітної плати і зайнятості населення
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	При виявленні порушень законодавства про працю застосовувати до платників фінансову та адміністративну відповідальність


	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області
	 
	 
	 
	 
	 

	II. Збільшення надходжень місцевих податків і зборів



	1
	Прийняти рішення міської ради про встановлення ставок місцевих податків і зборів, визначених Податковим кодексом України (з врахуванням змін з 01.01.2017 року)


	Протягом 

І кварталу
	управління економіки виконавчого комітету міської ради
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Продовжити роботу з виявлення договорів оренди земель державної та комунальної власності на предмет відповідності розміру орендної плати вимогам Податкового кодексу України (з врахуванням змін з 01.01.2017 року)
	Протягом року
	відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього природного середовища виконавчого комітету міської ради, Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області, фінансове управління виконавчого комітету міської ради 
	26,4
	 
	 
	6,4
	20,0

	3
	Провести інвентаризацію земель державної та комунальної власності, а також наявних договорів оренди з метою виявлення таких земель, що використовуються без правовстановлюючих документів. Провести претензійно-позовну роботу щодо відшкодування збитків, завданих несплатою до бюджету міста плати за землю, у результаті використання земель без оформлення правоустановчих документів
	Протягом року
	відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього природного середовища виконавчого комітету міської ради, юридичний відділ апарату виконавчого комітету міської ради
	950,8
	 
	 
	50,8
	900,0

	4
	Інше (індексація нормативної грошової оцінки землі)
	Протягом року
	відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього природного середовища виконавчого комітету міської ради, Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області 
	1000,0
	200,0
	200,0
	400,0
	200,0

	ІІІ. Скорочення податкового боргу

	1
	Забезпечити скорочення податкового боргу до місцевих бюджетів в обсязі не менше 10 відсотків від рівня, визначеного станом на 01.01.2017 року та попередити його зростання
	Протягом року
	Нетішинське відділення Славутської ОДПІ ГУ ДФС у Хмельницькій області, фінансове управління виконавчого комітету міської ради, робоча група з питань забезпечення податкових та інших надходжень до бюджетів усіх рівнів та до Пенсійного фонду України
	229,9
	56,0
	38,0
	80,9
	55,0


Керуючий справами виконавчого комітету міської ради









В.Я.Пашинська

Додаток 2

до рішення виконавчого

комітету міської ради  

30.03.2017 № 146/2017

Заходи 

щодо економного і раціонального використання бюджетних коштів у 2017 році

	№ п/п
	Заходи
	Термін виконання заходів
	Виконавці
	План економії та раціонального використання бюджетних коштів, тис. грн.
	у тому числі

	
	
	
	
	
	І квартал
	ІІ квартал
	ІІІ квартал
	IV квартал

	1.
	Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився станом на 01.01.2017 року на покриття дефіциту на виплату заробітної плати працівникам бюджетних установ міста
	Протягом року 
	Управління освіти виконавчого комітету міської ради
	933,6
	933,6
	
	
	

	2.
	Спрямувати трансферти з інших бюджетів на покриття дефіциту коштів на виплату заробітної плати працівникам бюджетних установ міста
	Протягом року
	КЗ НМР "СМСЧ м.Нетішин"
	6334,2
	1311,8
	1311,8
	1855,3
	1855,3

	3.
	Припинити, при наявності дефіциту коштів на обов’язкові виплати заробітної плати працівникам бюджетної сфери, підготовку проектів нових та внесення змін до діючих цільових програм, що потребують додаткового фінансового ресурсу
	Протягом року
	Головні розпорядники

бюджетних коштів
	
	
	
	
	

	4.
	Забезпечити жорсткий режим економного використання енергоносіїв та продовжити роботу з упровадження енергозберігаючих технологій
	Протягом року
	Головні розпорядники

бюджетних коштів
	
	
	
	
	

	5.
	Інші заходи


	Протягом року
	Головні розпорядники

бюджетних коштів
	
	
	
	
	

	УСЬОГО:
	7267,8
	2245,4
	1311,8
	1855,3
	1855,3


Керуючий справами виконавчого комітету міської ради







В.Я.Пашинська
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